
Fra: Mette Nora Sætre (Mette.Nora.Saetre@hfk.no)
Sendt: 20.02.2018 15:29:24
Til: Marta Rongved Dixon
Kopi: 

Emne: VS: Fylkesrapport 2017
Vedlegg: image001.png;Fylkesrapport 2017.pdf
 

Fra: Kristian B. Jørgensen [mailto:kristian@fjordnorway.com] 
Sendt: 15. desember 2017 16:03
Til: Lillian Sæther <lillian.sether@mrfylke.no>; Ingeborg Lysne Mcevoy <Ingeborg.Lysne@sfj.no>; Marta Rongved
Dixon <Marta.Dixon@hfk.no>; Randi Klæbo <Randi.Klaebo@rogfk.no>
Kopi: Ragna Brenne Bjerkeset <ragna.brenne.bjerkeset@mrfylke.no>; Endre Høgalmen <Endre.Hogalmen@sfj.no>;
Mette Nora Sætre <Mette.Nora.Saetre@hfk.no>; Mona Haugland Hellesnes <Mona@visitvoss.no>; Elisabeth Faret
<Elisabeth.faret@rogfk.no>; Terje Devold <terje.devold@gmail.com>; Erik Berg <erik@bjg.no>; Elizabeth Bakken
<elizabeth@alexandra.no>; Ole Warberg <ole@visitbergen.com>; Elisabeth Saupstad
<elisabeth.saupstad@regionstavanger.com>
Emne: Fylkesrapport 2017
 
Hei alle sammen
 
Vedlagt oversendes Fylkesrapporten 2017 fra Fjord Norge AS.
 
Statistikken som viser utviklingen fra 2000 til 2017 på Statistikknett.no var ennå ikke oppdatert, så denne legger vi
inn i presentasjonen til neste fellesmøte mellom fylkene og Fjord Norge.
 
Gratulerer ellers til alle med nok et rekordår hva gjelder internasjonal turisme. Fjord Norge regionen tok 77 % av
den internasjonale veksten i 2017 (121 000 av de 157 000 flere internasjonale gjestedøgn Norge fikk). Alle de fire
fylkene opplevde vekst, og lå blant de seks beste fylkene i landet for 2017. Det er et fenomenalt resultat og et
resultat av en stor felles laginnsats, som igjen er helt avhengig av tilskuddene fra fylkene. Så på vegne av reiselivet
på Vestlandet – tusen takk til de fire Vestlandsfylkene!
 
Har dere spørsmål eller kommentarer er det bare å ta kontakt!
 
Ønsker dere ellers en riktig god helg og en fredelig jul når den tid kommer.
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Kristian
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